___________________________________________________________________________________________________________
Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Tel. 292 207 600 – Fax. 292 292 797
Site: www.alra.pt – Mail: presidencia@alra.pt

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Gabinete do Presidente

NOTA INFORMATIVA

Para os efeitos tidos por convenientes, tenho a honra de informar esse órgão de

Comunicação Social, que a Exma. Senhora Vice-Presidente da ALRAA, Dra. Fernanda

Mendes, estará presente na Sessão de Abertura do Colóquio “O Trabalho da Teoria”, em

homenagem ao Professor Vítor Manuel de Aguiar e Silva, que terá lugar no próximo dia

15 do corrente, pelas 9h30, no anfiteatro C, da Universidade dos Açores, em S. Miguel.

Horta, 2007-11-14

Com os melhores cumprimentos,

A ADJUNTA DA PRESIDÊNCIA
DA ALRAA,